Директору МБОУ «Лицей №101»
Е.А. Навалихиной
от _________________________________
(ФИО родителей (законных представителей)
обучающегося)
проживающе_____по адресу_________
___________________________________
телефон____________________________

заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас допустить мою дочь (сына) к участию в индивидуальном отборе в профильный                ___________________________________________________________________(название профиля)  класс для получения среднего общего образования
ФИО обучающегося________________________________________________________________
Дата рождения______________________________________
Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права приема обучающегося в класс профильного обучения (с предоставлением копий подтверждающих документов):__________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(при наличии)
С Положением «Порядок организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №101» для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»
ознакомлен(а).

Дата_________________                   __________________________ ____________________________
(подпись)                       (расшифровка)